Администрация

Муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» июля  2016 г. №343
	Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-Ф
З “О муниципальной службе в Российской Федерации”, Законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. №14-оз “О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области”, Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в целях эффективного осуществления кадровой политики в формировании высокопрофессионального кадрового состава муниципальной службы в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу развития муниципальной службы в муниципальном образовании Сосновское сельское  поселение (Приложение).
2. Начальнику финансового экономического отдела администрации предусмотреть финансирование на 2016-2018 годы в соответствии с муниципальной программой развития муниципальной службы в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение на 2016-2018 годы.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
      4. Контроль за исполнением муниципальной программы развития муниципальной службы в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение на 2016-2018  годы оставляю за собой.
Глава администрации

          А.Н. Соклаков